interdum in communi et interdum nullam aut non
na nominata donata ac hoc usqz sub capite tanquam
quam in toto ab omnibus iuribus et inscriptionibus non
etiam a quibusvis citationibus in eaqz bona et eis eas
importate et importari bonis proventus ac proventus
iuris quibusvis in quocumqz parte et gradu iuris dependens
et promissa omnia ex re personae et actione sui respectus
afflictis emundari et liberari ac in tota pfectam totam
officio presentis admittam dum per alios et rite requirit
no congerat immo eandem cum posteris liberam et esse
emaliter dare et admittere datam et admittam eaqz personam
et usum fructum commissionem tam per se quam per alios
quasvis submissas personas no adimere nec impedire
opereqz bonitatis suis in eoruz bonis non iniuriari itant
eas bona et res reserum tam in parte quam in toto quida
corpore sua ac posteris illis dicitur id in Nobilibz Januz
Poluta filij ipsiqz suis cum prolonibz quod ab eis non
paternam et actionem quales recognoscere quiete et
parte quide inscriptionis in quocumqz et possidere quo
at sub damnis Tutez quae eius rogatione vel eius pro
rebus eius Guise Regina consorti sua et possidenda
corpore nominato filio eius et proventus ipsi ad solvere
procurarent. Ceterum necesse est rogare Guise Regem
Ludovicum ac suis proventus in et pro bonis generaliter
omnibus ac per pro tabris et tabris inscribit et obli
gat presentis inscriptionem patet ex his Actis Castroz ad
Acta Sine Praemysthorz ante decemum unij anni transfer
re et transportare sub damnis Tutez vel in differe quae
ro rogatione quo tempore et loco supradictis Inscribit presentis
re transportacionis ex hinc is dicitur dat et concedit
plene facultatem et omnimodam potestatem eius

consortii

consortii sua vel eius amio ipsiqz inscriptione presentis et his
Actis Castroz ad Alta supradicta quocumqz Volentis
transferri et transportari quae transportari tant de
lebit ac per ipsum rogatione transportante. Patez qd
quid damnis Tutez presentis omnibus non comprehensio
quid in parte eius memoratis magis Guise Regem dicitur
et suis illis proventus ad instar decemum Guise Regi
na quicquid dicitur lude Poluta ad pro usqz secundum
scripturam sui rogatione consortis lude sine cuius admi
illis ex hinc reserum supradictis emaliter coram officio quae
Castroz Praemysthorz in primo ultationis terminas tant
proscriptio sine proventus responderi dicitur qd facta
Sine lude Inscribit sine satisfactio ac damis iudicis ap
pati debet ac tenebit usqz proventus ad eandem
obgat. Eundem terminum quicquid pro scriptis et alio
omnis consequentes terminis tempore pro scriptis veram
firmitate aliois maiori mirorante pro scriptis pro
legationis intra vel extra Regnum servitio militari ad
munimenta ad eundem terminum et ultra quos terminos
officio presentis Castroz Praemysthorz ad quietudinem
deltationis alijs omnibus iuris diffugisse non euadent
nullasqz mutationes appellacionis ac eorum prosequacionis ha
vire ac promissa omnia quicquid simplicibus vel triplicibus
si euasionebus suspensionibus factis iuris inscriptione
Sine bello conuentione et alijs quibusvis iuris omnia
et concesserit no subter fugiat. In sua quae rogatione
plene emaliter.